

HÖGLUNDAVARVET AB

556928-0943

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Liljegren, Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Arvika kommun och äger lokaler som används i verksamheten eller hyrs ut. Verksamheten är i vila men uthyrning och viss försäljning pågår.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 179 997 | 119 059 | 266 839 | 256 500 |
| Resultat efter finansiella poster | -30 852 | 95 178 | 58 306 | 101 423 |
| Soliditet (%) | 84 | 76 | 29 | 44 |

Bolaget sålde sin fastighet och har bara en mindre lokal kvar, den används av oss och hyrs delvis ut till privatpersoner. Kostnaderna och omsättningen minskade, vi säljer ut lite inventarier och har viss verksamhet kvar och nu är det mest uthyrning samt lite förbrukning som kvarstår, fastighetsskötseln på den enda lokalen vi har kvar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 402 209 | 75 324 | 527 533 |
| Balanseras i ny räkning | | 75 324 | -75 324 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 19 854 | | 19 854 |
| Årets resultat | | | 33 878 | 33 878 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 497 387 | 33 878 | 581 265 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 497 387 |
| Årets resultat | 33 878 |
| Summa | 531 265 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 531 265 |
| Summa | 531 265 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 179 997 | 119 059 |
| Övriga rörelseintäkter | | 139 998 | 696 024 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 319 995 | 815 083 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -157 249 | -350 728 |
| Personalkostnader | 2 | -193 598 | -355 667 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -8 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -350 847 | -714 795 |
| Rörelseresultat | | -30 852 | 100 288 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -5 110 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -5 110 |
| Resultat efter finansiella poster | | -30 852 | 95 178 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 46 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 27 752 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 73 752 | 0 |
| Resultat före skatt | | 42 900 | 95 178 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 022 | -19 854 |
| Årets resultat | | 33 878 | 75 324 |

Balansräkning

| | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | | 0 | 766 832 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 19 600 | -747 232 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 19 600 | 19 600 |
| Summa anläggningstillgångar | | 19 600 | 19 600 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 609 676 | 609 676 |
| Övriga fordringar | | 36 976 | 7 987 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 646 652 | 617 663 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 24 035 | 129 160 |
| Summa kassa och bank | | 24 035 | 129 160 |
| Summa omsättningstillgångar | | 670 687 | 746 823 |
| Summa tillgångar | | 690 287 | 766 423 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 497 387 | 402 209 |
| Årets resultat | | 33 878 | 75 324 |
| Summa fritt eget kapital | | 531 265 | 477 533 |
| Summa eget kapital | | 581 265 | 527 533 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 46 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 27 752 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 73 752 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 9 022 | 19 854 |
| Övriga skulder | | 100 000 | 145 284 |
| Summa kortfristiga skulder | | 109 022 | 165 138 |
| Summa eget kapital och skulder | | 690 287 | 766 423 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 19 600 |
| Utgående anskaffningsvärden | 19 600 |
| Redovisat värde | 19 600 |

Underskrifter

Årsredovisning för HÖGLUNDAVARVET AB, 556928-0943
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-17

Mikael Liljegen
Mikael Liljegen
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-17